Након трпезе љубави, Његова
Светост Патријарх Иринеј у пратњи Епископа шумадијског
Јована, посетили су родно место Патријарха, село Видова, и
обишли извођење радова на цркви у истоименом селу.

Срећко Зечевић, протојереј

СЛАВА КАПЕЛЕ ПРИ СТАРОЈ
МИЛОШЕВОЈ ЦРКВИ У КРАГУЈЕВЦУ

У први дан Великогоспојинског поста, 14/1. августа, када
наша Црква прославља Изношење Часног Крста и Свете
мученике Макавеје, Епископ шумадијски Г. Јован служио је
Свету архијерејску Литургију поводом храмовне славе ка-
пеле у Старој цркви у Крагујевцу. Епископу су саслуживали
свештеници епархије шумадијске.